
令和元年１０月１７日 

保護者様 

芦屋学園中学校・高等学校 

校 長  河 村 繁 

 

JR 芦屋駅南 工事に伴う学園バス乗り場の変更について 

 

 秋麗の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。先日は体育大会に多数

ご来校賜り、生徒の躍動する姿に温かい拍手をいただきましたことを感謝申し上げます。 

 さて、このたびのＪＲ芦屋駅改良工事施工に伴い、学園バスの乗降場所へのアクセスルートに

若干の規制が伴うこととなりました。ＪＲのターミナルを利用する生徒並びに、ご来校いただく

保護者の皆様にもご理解いただきますようお願いします。 

 なお、平素の登校時間については、従来通り本校の職員が指導するとともに、最も混雑の予想

される午前 8 時から警備員を配置して、安全面に配慮させていただきます。 

 

記 

 

１．工 事 開 始 日   令和元年 10 月 22 日(火) 工事終了は未定 

              ※学園祭も工事期間ですのでご注意ください。 

２．ターミナルへの通路   下記矢印に従って、横断歩道をご利用ください。 

 


